УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОЩЕНИИ ДОЛГА

Россия, ________________________,

г. _________, ул. _______ дом ____                                       Генеральному директору

тел.____________ факс __________                                       __________________________

р/с __________ в ________________                                                 (ф.,и.,о.)
МФО________, ИНН ____________                                       __________________________

к/с для г. _______________________                                       (наименование организации)
для иногородних ________________

_____________ ¹ _______________

на ¹ __________ от _____________

Уважаемый ____________________________________, настоящим уведомляем Вас в следующем:

1. В соответствии с Договором о ______________________________________________________

                                           (указать наименование или предмет Договора)

от “__” __________ 200 __ г. ¹ _______ Ваша организация должна была исполнить обязанности по ___________________________________________________ до “___” __________ 200 __ г., однако до сегодняшнего дня их не исполнила и не исполнит, так как, по нашему мнению, ______________ ______________________________________________________________________________________.

(указать причины)

2. На основании ст. 415 ГК РФ наша организация освобождает ____________________________ ______________________________________________________________________________________

(наименование организации)

от лежащих на ней обязанностей, указанных в п. 1 настоящего уведомления.

Подпись ___________________

М.П.